
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWAŁA NR 3071XXXVII/21 

RADY POWIATU GRODZlSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Grodziskiego do Stowarzyszenia 
"Metropolia Warszawa" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) i lit. h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Grodziskiego do Stowarzyszenia "Metropolia 
Warszawa" od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

§2 

1. Powiat Grodziski w Stowarzyszeniu "Metropolia Warszawa" reprezentować będzie 

Starosta Grodziski. 
2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Powiatu Grodziskiego do 

Stowarzyszenia "Metropolia Warszawa" finansowane będą z dochodów własnych Powiatu 
Grodziskiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


